ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Agos to  de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA -

PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA /RJ, portando a

cópia simples da Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 09H30MIN - DOCENTE I – LINGUA PORTUGUESA

MARIA AUXILIADORA GOMES COELHO

CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 09H30MIN - DOCENTE I – MATEMÁTICA

BIANCA NÓRA DA SILVEIRA

LUCIANO DA ROCHA SAMPAIO

CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 09H30MIN - DOCENTE I – EDUCAÇÃO FÍSICA

ALEXSANDRA PAZ E SILVA

MARIA HELENA FERNANDES CERQUEIRA ASSIS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Agos to  de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 09H30MIN - DOCENTE I – LINGUA INGLESA

ALINE KOLHY DANTAS FONSECA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Agos to  de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA -

PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA /RJ, portando a

cópia simples da Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 14H00MIN - DOCENTE II

LUZIA ALEXSILBA DE SOUSA FELIX

PÂMELA SUELEN PEREIRA MENDANHA LOPES PEREIRA

FERNANDA AGUIAR DE SOUZA

RAFAELA OLIVEIRA BRANCO

ANDRESSA VIEIRA GERBATIM RICARDO

FLÁVIA CRISTINA BATISTA

DANIELLE MACHADO

ELEN SANTOS VIANA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Agos to  de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

MONALISA TENÓRIO BRITO

DANIELA DA SILVEIRA

MARIA RITA GOMES SOARES ROSARIO

MARIANA CLAUDIA RODRIGUES MOTA

ANA CAROLINA SILVA DE CARVALHO

NIDA MARIA ANDERAUS ARBACHE

ALINE ALVES RAIMUNDO BRITES

MAIARA ABREU MARINS TOLEDO

RUANA FERREIRA VIANA

MARIA APARECIDA PEREIRA VIEIRA MENEZES

JOICE COELHO DE ALMEIDA

RENATA RIBEIRO GOMES DA SILVA

ANA CARLA DE SOUZA

PRISCILLA RIBEIRO ANJO DOS SANTOS

GISELE DE BONA SANTOS

DEIVID LAURINDO DE PAULA

ISABELLA DA COSTA VIEIRA

GREICIANE ALVES DOS REIS

JESSICA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA

ANA CRISTINA CARVALHO MARTINS

LÚCIA MARIA DE FAZIO FERREIRA

LUCIANE LUIZETTO MACHADO FERREIRA

VIVIAN MARIA RIBEIRO DA SILVA FELICIANO

LÍLIA LUIZ SOARES

MAYARA DE SOUZA FERREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Agos to  de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

VANESSA FIGUEIRA GONÇALVES

ALBA VALERIA DA SILVA MACHADO VIDAL

JULIANA MARIA OLIVEIRA FARIAS

TEREZA CRISTINA CHAVES VENÂNCIO ABRAAO

NATHÁLIA SOUZA DE ALMEIDA

ALINE TEREZA ARANTES ROSÁRIO

RENATA PEREIRA COITINHO DAS NEVES

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 09H30MIN - DOCENTE I – LINGUA PORTUGUESA
	CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 09H30MIN - DOCENTE I – MATEMÁTICA
	CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 09H30MIN - DOCENTE I – EDUCAÇÃO FÍSICA
	CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 09H30MIN - DOCENTE I – LINGUA INGLESA
	 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	CRONOGRAMA – 09/08/2023 ÀS 14H00MIN - DOCENTE II
	 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;